(SN)  Ego Amizo de Carate notarius et iudex filius quondam domini Arnaldi iudicis de Carate hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(a)  va-  pare su rasura.          (b) Così.          (c)  et  (tachigrafico)  Arialdum  nell'interlineo con segno di 
inserzione.
(R.P.C.)